UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA

RESULTADO DA ANÁLISE DAS CARTAS DE INTENÇÃO - EDITAL Nº
05/2021

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Saúde coletiva/UFPB
(PPGSC/UFPB), no uso de suas atribuições, divulga o resultado do Edital N°
05/2021 - Seleção Simplificada para alunos especiais PPGSC - 2021.2
referente à Análise das Cartas de Intenção.

EDUCAÇÃO POPULAR EM SAÚDE

CPF Nota Resultado
021.XXX.XXX-89 9,7 Aprovado(a) e classificado(a)
088.XXX.XXX-23 9,6 Aprovado(a) e classificado(a)
009.XXX.XXX-73 9,6 Aprovado(a) e classificado(a)
954.XXX.XXX-34 9,5 Aprovado(a) e classificado(a)
068.XXX.XXX-25 9,5 Aprovado(a) e classificado(a)
121.XXX.XXX-67 9,4 Aprovado(a) e classificado(a)
085.XXX.XXX-58 9,3 Aprovado(a) e classificado(a)
042.XXX.XXX-48 9,2 Aprovado(a) e classificado(a)
103.XXX.XXX-44 9,1 Aprovado(a) e classificado(a)
047.XXX.XXX-80 9,0 Aprovado(a) e classificado(a)
122.XXX.XXX-80 9,0 Aprovado(a) e classificado(a)
975.XXX.XXX-34 8,5 Aprovado(a) e classificado(a)
094.XXX.XXX-32 8,4 Aprovado(a) e classificado(a)
048.XXX.XXX-22 8,2 Aprovado(a) e classificado(a)
007.XXX.XXX-82 7,8 Aprovado(a) e classificado(a)
106.XXX.XXX-56 7,8 Aprovado(a) e classificado(a)
714.XXX.XXX-76 7,6 Aprovado(a) e classificado(a)
105.XXX.XXX-03 7,5 Aprovado(a) e classificado(a)
039.XXX.XXX-02 7,3 Aprovado(a) e classificado(a)
062.XXX.XXX-70 7,2 Aprovado(a) e classificado(a)
104.XXX.XXX-29 7,1 Aprovado(a)

Universidade Federal da Paraíba – Centro de Ciências da Saúde –
Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Campus I - Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil - CEP - 58059-90
ppgsc@ccs.ufpb.br

027.XXX.XXX-08 7,0 Aprovado(a)
054.XXX.XXX-43 6,5 Aprovado(a)
101.XXX.XXX-01 5,0 Aprovado(a)

047.XXX.XXX-09
8,0 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina,

na qual, de acordo com item 1.4 do edital, foi
aprovado(a) e classificado(a).

024.XXX.XXX-19
7,4 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina,

na qual, de acordo com item 1.4 do edital, foi
aprovado(a) e classificado(a).

MÉTODOS EPIDEMIOLÓGICOS

CPF Nota Resultado
135.XXX.XXX-57 10,0 Aprovado(a) e classificado(a)
024.XXX.XXX-19 9,5 Aprovado(a) e classificado(a)
047.XXX.XXX-09 9,4 Aprovado(a) e classificado(a)
085.XXX.XXX-97 9,3 Aprovado(a) e classificado(a)
054.XXX.XXX-43 9,2 Aprovado(a) e classificado(a)
081.XXX.XXX-07 9,2 Aprovado(a)
101.XXX.XXX-01 9,0 Aprovado(a)
104.XXX.XXX-29 8,5 Aprovado(a)
021.XXX.XXX-89 8,5 Aprovado(a)
039.XXX.XXX-02 8,3 Aprovado(a)
070.XXX.XXX-93 8,0 Aprovado(a)
062.XXX.XXX-70 7,8 Aprovado(a)
106.XXX.XXX-56 7,5 Aprovado(a)
102.XXX.XXX-99 7,2 Aprovado(a)

088.XXX.XXX-23
9,3 Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina,

na qual, de acordo com item 1.4 do edital, foi
aprovado(a) e classificado(a).

042.XXX.XXX-48 9,0
Candidato(a) teve nota superior em outra disciplina,
na qual, de acordo com item 1.4 do edital, foi
aprovado(a) e classificado(a).

João Pessoa, 17 de setembro de 2021.

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Universidade Federal da Paraíba – Centro de Ciências da Saúde –
Programa de Pós-Graduação em Saúde Coletiva

Campus I - Cidade Universitária - João Pessoa - PB - Brasil - CEP - 58059-90
ppgsc@ccs.ufpb.br